
ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU T. J. SOKOL SATALICE 
konané dne 01. 04. 2025

Přítomní členové výboru: J. Merabetová, Ka. Mlčochová, D. Novák, J. Sádlová, J. Staněk, J. Stehlíková, Z. Zajíček. 
Hosté: -
Omluveni: -

1. B. Zajíček sundá kohouty z topení v sokolovně, aby s nimi nikdo nepovolaný netočil.
2. B. Staněk navrhuje, aby měl b. Zajíček jako správce sokolovny platební kartu pro zjednodušení drobných plateb a jejich účtování, výbor souhlasí. B. Novák konstatoval, že přípravu provedl a do měsíce karta bude.
3. B. Zajíček kontaktoval pana Vondráčka (který v sokolovně dělal opravu) – stačí napsat vyjádření, co bylo opraveno, pro příští revizi. Tuto revizi je ochoten udělat, výbor chce vědět cenu.
4. Na návrh instalovat vnější rolety na okna galerie na dálkové ovládání poptal b. Zajíček dvě firmy, ale cena je moc vysoká. Výbor se shodl na opravě stávajících žaluzií a na instalaci síťové zábrany.
5. B. Staněk navrhuje instalovat šál na cvičení, zvládneme svépomocí. Ohledně instalace tyče na šplh pošle b. Zajíček předchozí komunikaci s. Stehlíkové.
6. B. Zajíček pozval podlaháře, který by byl schopen parkety vyměnit (v jiném odstínu), možný termín by byl v červenci.
7. B. Staněk navrhl revizi postupu vyplácení odměn cvičitelům dětských oddílů, ale téma necháme na příští schůzi, kdy bude přítomna Kr. Mlčochová.
8. Komunikace s divadelním spolkem RiYo byla problematická, do budoucna je to vyřešeno s paní Potružákovou.
9. Byly rozeslány pozvánky na letní příměstský tábor.
10. B. Staněk přinese na příští schůzi návrh revizi provozního řádu.
11. B. Staněk chce zkontrolovat stav dvorku za nářaďovnou, nafotí to, dodá výboru.
12. Do konce prázdnin je třeba uklidit nářaďovnu (s. Stehlíková).
13. B. Zajíček připomněl, že je třeba řešit vlhkou zeď – výbor navrhuje vysázet před ní živý plot.
14. B. Staněk navrhuje ukládat na pódiu stoly do vějíře, zabere to míň místa a je to bezpečnější. Výbor souhlasí.
15. Zápis do spolkového rejstříku je na dobré cestě, bude brzy hotový.
16. Na valnou hromadu župy půjdou 14. dubna b. Staněk s b. Novákem.
17. B. Staněk chce komunikovat s ostatními jednotami Sokola o financování změny rozvrhu v EOS.
18. S. Merabetová navrhne do příští schůze postup s vyřazením členů, kteří nezaplatili příspěvky.
19. Do datové schránky přišla informace o plombě na pozemku naší jednoty, která sousedí s čističkou. Na vyjádření je 20denní lhůta, zjistíme, proč nás neinformovali.
20. S. Sádlová pořídí žlutou nádobu na třídění plastu.
21. Děkujeme Jiřině Czechowské a jejímu manželovi za převrtání háků na ukládání drobných pomůcek v nářaďovně, což pomohlo k větší přehlednosti a lepšímu uspořádání.
22. B. Staněk navrhuje stanovit obecná pravidla pro pronájem sokolovny a mít to uloženo v neveřejném dokumentu, dodržovat pak vždy stejně.
23. Na sraz zahraničních Sokolů pojede 5. června b. Staněk. Navrhuje v této souvislosti pořídit trika s logem Sokol Satalice pro cvičitele, mohly by se vyrobit spolu s těmi na Běh oborou.
24. S. Stehlíková navrhuje pořídit 20 malých a 20 velkých obručí, b. Staněk se podívá, jestli někdo nabízí neskládací obruče. 
  





Zapsal: J. Sádlová
